ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO LINH

Số:           /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Linh, ngày         tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh mục văn bản của HĐND, UBND xã

thực hiện công khai tháng 11, năm 2024

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật ban hành Văn bản quy phạm pháp luật năm 2015;

Căn cứ Luật tiếp cận thông tin năm 2016;

Thực hiện Quyết định số 24/QĐ-UBND ngày 19/01/2024 của UBND xã Bảo

Linh về việc ban hành danh mục văn bản của HĐND và UBND xã thực hiện công khai

năm 2024. Tháng 11, năm 2024 UBND xã thực hiện Công khai như sau.

 - Thực hiện công khai trên Trang thông tin điện tử xã Bảo Linh, địa chỉ:

http://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy

 - Thực hiện công khai qua gửi trên hệ thống quản lý văn bản đến các cơ quan,

đơn vị liên quan. (Có danh mục văn bản kèm theo).

 Thời gian công khai: bắt đầu từ 08 giờ 00 phút ngày 02 tháng 12 năm 2024.

 UBND xã thông báo kết quả thực hiện công khai danh mục văn bản của HĐND

và UBND xã tháng 10, năm 2024 cho các cơ quan, đơn vị, các tổ chức, cá nhân liên

quan được biết./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng Tư pháp huyện;
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các ngành, đoàn thể;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Trọng Tân

http://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy

DANH MỤC VĂN BẢN UBND XÃ THỰC HIỆN CÔNG KHAI THÁNG 11/2024

TRÊN TRANG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ XÃ

(Kèm theo Thông báo số:      /TB-UBND ngày 02/12/2024 của UBND xã Bảo Linh)

STT Số ký hiệu Trích yếu Ngày ban hành Người ký

Tài

liệu

đính

kèm

I. Báo cáo

1 199/BC-UBND  Kết quả thực hiện cơ chế tự chủ tài chính theo Nghị

định số 130/2005/NĐ-CP ngày 17/10/2005 và Nghị

định số 117/2013/NĐ-CP ngày 07/10/2013 của Chính

Phủ năm 2024 trên địa bàn xã Bảo Linh

19/11/2024 Hoàng Văn Trường

2 197/BC-UBND  Về kết quả thực hiện các nội dung nhân dân bàn và

quyết định trực tiếp trong lĩnh vực đầu tư xây dựng cơ

bản trên địa bàn xã Bảo Linh năm 2024

19/11/2024 Hoàng Văn Trường

3 193/BC-UBND  Báo cáo công tác Tiếp công dân, giải quyết khiếu nại,

tố cáo tháng 11 năm 2024

14/11/2024 Hoàng Văn Trường

4 192/BC-UBND  Kết quả giải quyết các ý kiến, kiến nghị của cử tri gửi

đến kỳ họp thứ mười tám - HĐND huyện khóa XX,

nhiệm kỳ 2021-2026

14/11/2024 Hoàng Văn Trường

5 190/BC-UBND  Về việc tình hình quản lý, sử dụng tài sản công năm

2024 tại đơn vị Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh

12/11/2024 Hoàng Văn Trường

https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/510229
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/510225
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/509220
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/509219
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/509104
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268425/19224615/20241119084218.pdf/294719ac-862f-49a0-8340-eb1a24febc72
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268425/19224615/20241119083531.pdf/b739ddd7-3ae5-4ca6-9f5f-47748966928a
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268425/19224615/20241114102141.pdf/c0e0c882-9e9e-4bf6-8e09-5affeaeb02ff
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268425/19224615/20241114101714.pdf/982e2245-97cd-4ddc-9ab1-a62096a49c18
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268425/19224615/20241112144618.pdf/e8d2b739-53cf-4ec4-a4bf-9d4ba9744ed9

STT Số ký hiệu Trích yếu Ngày ban hành Người ký

Tài

liệu

đính

kèm

II. Công văn

1 314/UBND-VP  Về việc công nhận xã Bảo Linh là xã, phường phù

hợp với trẻ em năm 2024

12/11/2024 Hoàng Văn Trường

2 306/UBND-KN  V/v chủ động công tác phòng, chống đói, rét, dịch

bệnh cho đàn vật nuôi, thủy sản

04/11/2024 Hoàng Văn Trường

III. Kế hoạch

1 128/KH-UBND  Kế hoạch Kiểm tra về phòng cháy, chữa Kiểm tra về

phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ đối với các

cơ sở thuộc lĩnh vực văn hóa, thể thao, du lịch trên địa

bàn xã Bảo Linh năm 2024

19/11/2024 Hoàng Văn Trường

2 127/KH-UBND  Kế hoạch kiểm tra về phòng cháy, chữa cháy và cứu

nạn, cứu hộ đối với các cơ sở thuộc lĩnh vực xăng

dầu, dầu khí trên địa bàn xã Bảo Linh năm 2024

19/11/2024 Hoàng Văn Trường

3 126/KH-UBND  Kế hoạch kiểm tra về phòng cháy, chữa cháy và cứu

nạn, cứu hộ đối với các cơ sở thuộc lĩnh vực hóa chất

trên địa bàn xã Bảo Linh năm 2024

19/11/2024 Hoàng Văn Trường

https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/509107
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/507427
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/510223
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/510222
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/510221
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268425/19224615/20241112150102.pdf/46f5ce64-9b3f-47ab-bca8-20f105035466
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268425/19224615/20241119083333.pdf/3bd4e723-a56e-428c-9ee2-392b9d70428d
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268425/19224615/20241119083045.pdf/8366947f-e2c3-4265-846b-7ef584e9a896
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268425/19224615/20241119082852.pdf/4d7dc1f7-b51c-4c6b-8ad2-3756b28bd3bf

STT Số ký hiệu Trích yếu Ngày ban hành Người ký

Tài

liệu

đính

kèm

4 125/KH-UBND  Kế hoạch kiểm tra về phòng cháy, chữa cháy và cứu

nạn, cứu hộ đối với các cơ sở thuộc lĩnh vực y tế trên

địa bàn xã Bảo Linh năm 2024

19/11/2024 Hoàng Văn Trường

5 124/KH-UBND  Kế hoạch Quản lý và sử dụng hóa chất được hỗ trợ từ

Quỹ dự trữ quốc gia để phòng, chống dịch bệnh động

vật

01/11/2024 Phan Trọng Tân

V. Quyết định

1 212/QĐ-UBND  Kiện toàn Tổ nhập dữ liệu hộ tịch 20/11/2024 Hoàng Văn Trường

2 211/QĐ-UBND  Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo các chương trình mục

tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn xã Bảo

Linh

20/11/2024 Hoàng Văn Trường

3 210/QĐ-UBND  Về việc công khai tình hình quản lý sử dụng tài sản

nhà nước năm 2024

19/11/2024 Hoàng Văn Trường

4 205/QĐ-UBND  Về việc Thành lập Tổ tự đánh giá, xếp loại mức độ

hoàn thành nhiệm vụ cơ quan xã Bảo Linh năm 2024

14/11/2024 Hoàng Văn Trường

https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/510216
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/506770
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/510195
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/510186
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/510228
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/509222
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268425/19224615/20241119075623.pdf/33a6cbaf-6663-4807-99b5-e0c15c07d3c7
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268425/19224615/20241101171341.pdf/c4b18b28-a2f2-45b1-9a96-753770d86d10
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268425/19224615/20241120093807.pdf/8ef82e89-0d8e-41b7-8041-1a21c3ba411f
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268425/19224615/20241120081204.pdf/e42fe1a4-decd-454d-a08d-c68bdbbd9106
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268425/19224615/20241119084033.pdf/6b630693-1a0a-4497-b32f-9520ca040a20
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268425/19224615/20241114103804.pdf/14e59d3f-08af-4be0-9f3a-75fcdb9b812b

STT Số ký hiệu Trích yếu Ngày ban hành Người ký

Tài

liệu

đính

kèm

5 204/QĐ-UBND  Về việc Thành lập Tổ tự đánh giá, chấm điểm xác định

chỉ số Cải cách hành chính xã Bảo Linh năm 2024

14/11/2024 Hoàng Văn Trường

6 203/QĐ-UBND  Về việc sửa đổi, bổ sung Quy chế chi tiêu nội bộ xã

Bảo Linh năm 2024.

14/11/2024 Hoàng Văn Trường

7 202/QĐ-UBND  Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói

thầu tư vấn giám sát thi công xây dựng công trình

thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu của dự án : Cổng

tường rào và các hạng mục phụ trợ UBND xã Bảo Linh

12/11/2024 Hoàng Văn Trường

8 201/QĐ-UBND  Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói

thầu xây lắp thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu của dự

án: Cổng tường rào và các hạng mục phụ trợ UBND xã

Bảo Linh

12/11/2024 Hoàng Văn Trường

9 200/QĐ-UBND  Công nhận kết quả đánh giá và xếp loại cán bộ, công

chức xã năm 2024

12/11/2024 Hoàng Văn Trường

10 199/QĐ-UBND  Về việc thành lập Hội đồng đánh giá xã, phường, thị

trấn phù hợp với trẻ em năm 2024

11/11/2024 Hoàng Văn Trường

https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/509217
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/509216
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/509109
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/509108
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/509102
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/508401
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268425/19224615/20241114101056.pdf/14bec82f-69bd-4478-a2c6-0a05a8355c90
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268425/19224615/20241114100047.pdf/4ec5b745-94d1-48d2-86e1-734b273fc8b4
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268425/19224615/20241112151544.pdf/19505ad1-6c66-4723-8014-7fcafcf5bedd
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268425/19224615/20241112150716.pdf/1999142f-790f-44db-b979-aa309a624260
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268425/19224615/20241112144445.pdf/ae4a6160-ea74-4eaf-b251-7fc0bf74dee5
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268425/19224615/20241111102233.pdf/719a340b-5731-414a-8d25-9a8f0b4b900f

STT Số ký hiệu Trích yếu Ngày ban hành Người ký

Tài

liệu

đính

kèm

11 193/QĐ-UBND  Quyết định Công nhận khu dân cư, cơ quan, cơ sở giáo

dục đạt tiêu chuẩn "An toàn về an ninh, trật tự" năm

2024

05/11/2024 Hoàng Văn Trường

12 192/QĐ-UBND  Về việc kiện toàn Hội đồng xác định mức độ khuyết tật 01/11/2024 Hoàng Văn Trường

VI. Thông báo

1 137/TB-UBND  Kết luận họp xét duyệt trợ giúp xã hội trên địa bàn xã

Bảo Linh (Tháng 11-2024)

14/11/2024 Hoàng Văn Trường

2 136/TB-UBND  Về việc công khai kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu

xây lắp công trình Duy tu, sửa chữa đường GTNT xóm

Quế Linh, xã Bảo Linh

12/11/2024 Hoàng Văn Trường

3 127/TB-UBND  Về lịch thực hiện phong trào Ngày Chủ nhật xanh tháng

11/2024 trên địa bàn xã Bảo Linh

05/11/2024 Hoàng Văn Trường

4 126/TB-UBND  Về phân công nhiệm vụ cụ thể và chế độ làm việc

người hoạt động không chuyên trách thuộc UBND xã

Bảo Linh

05/11/2024 Hoàng Văn Trường

VII. Tờ trình

https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/507677
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/506771
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/509221
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/509105
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/507681
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/507676
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268425/19224615/20241105144010.pdf/b9f28401-b87a-43f5-8004-6bd4ba662848
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268425/19224615/20241101171505.pdf/b3e1f372-0b25-41ac-9d9a-8e92e3270679
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268425/19224615/20241114103232.pdf/54acea60-8ecf-4048-8682-befc4c7064b1
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268425/19224615/20241112144810.pdf/1b4380f0-a3dc-4e23-af35-be0b386f177c
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268425/19224615/20241105144452.pdf/82beeca2-ada8-4f58-bb30-4c793c002565
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268425/19224615/20241105142746.pdf/d1293ecb-8be9-4465-8a61-9487387034f2

STT Số ký hiệu Trích yếu Ngày ban hành Người ký

Tài

liệu

đính

kèm

1 68/TTr-UBND  Về việc đề nghị giao vốn hỗ trợ thực hiện xây dựng

công trình: Đường nội đồng xóm Bảo Biên GĐ II, xã

Bảo Linh

20/11/2024 Hoàng Văn Trường

https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/510185
https://baolinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268425/19224615/20241120080051.pdf/44213fbc-6e7f-4597-81fe-b6dbd268c5f1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-01T10:21:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Trọng Tân<tanpt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T09:53:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T09:53:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T09:53:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T09:53:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!